



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 43769797-774.01.05-E.3782287

21.03.2017

Konu : Öğretim Programları Tanıtım
Faaliyetleri Katılımcıları

..... VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 20.02.2017 tarihli ve 10 sayılı Kurul Kararı eki İlköğretim Kurumları (İlkokul ve Ortaokul) Haftalık Ders Çizelgesi.

İlgi Çizelgenin zorunlu dersler bölümünde yer alan derslerin öğretim programlarının temel becerileri kapsayan ve değerler eğitimine önem veren bir yaklaşım içerisinde sade ve yaşamla ilişkilendirilecek şekilde güncellenmesi çalışmaları tamamlanmış olup programların onay süreci sonrasında 2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren ilkokul ve ortaokullarımızda uygulanması planlanmaktadır.

Güncellenen öğretim programlarının, Bakanlığımızca gerçekleştirilecek eğitici eğitimleriyle yetiştirilecek koordinatör öğretmenler aracılığıyla il genelindeki bütün öğretmenlere bütün dersler bazında 2017-2018 eğitim öğretim yılı başlamadan tanıtımı yapılacaktır.

Bu nedenle, Türkçe, Matematik, Hayat Bilgisi, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük, İngilizce, Görsel Sanatlar, Müzik, Oyun ve Fiziki Etkinlikler, Beden Eğitimi ve Spor, Teknoloji ve Tasarım, Trafik Güvenliği, Bilişim Teknolojileri ve Yazılım ile İnsan Hakları, Yurttaşlık ve Demokrasi derslerine ait güncellenen öğretim programlarının tanıtımını yapmak üzere yeri ve zamanı daha sonra bildirilecek olan eğitici eğitimi faaliyetlerine iliniz genelinde ilkokul, ortaokul ve imam hatip ortaokullarında görev yapan ve Ek'te yer verilen branşlardan;

•Meslekî tecrübesi olan, alanında akademik bilgi ve birikimi ile etkili sunum becerilerine sahip,

•Görev yaptığı ilde koordinatör olarak görev almak isteyen ve temsil yeteneği bulunan,

•5-20 yıl arasında meslekî kıdeme sahip,

•Lisans üstü çalışmalar yapan veya yapmakta olan,

•Gelecek 2 yıl içinde görev yaptığı ilden çeşitli sebeplerle ayrılmayacağı öngörülen,

•Bakanlığımızca gerçekleştirilecek eğitici eğitimi faaliyetleri ile il genelindeki bütün öğretmenlerimize branşlar bazında yapılacak ve çalışma takvimi daha sonradan illere bildirilecek olan eğitim faaliyetlerine uymada herhangi bir engeli bulunmayacağını belirten

öğretmenlerimizden her branşta 2 asil ve 2 yedek olmak üzere 4'er (dörder) öğretmenin ad, soyad, TC numarası ile iletişim bilgilerinin (Genel Müdürlüğümüzce belirlenen nihai liste daha sonra illere gönderilecektir.) Ek'te yer alan excell formatına uygun şekilde düzenlenerek 24 Mart 2017 Cuma gününe kadar tegm_ogretimmateryalleri@meb.gov.tr e-posta adresine ve ayrıca Genel Müdürlüğümüze yazı ile gönderilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Cem GENÇOĞLU
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: Öğretmen Bilgi Formatı

DAĞITIM

Gereği
B Planı

Bilgi
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığına
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne